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Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 70 
ppoena 

% e fituar 
ne provim 
nga max 
80% 

% e fituar 
gjate 
semestrit 
nga max 
20% 

Gjithsejt % 
e fituar nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota Vrejtje 

1 Ahmet Krasniqi 18 20.57% 0.00% 20.57% 5   

2 Alba Neziri 30 34.29% 16.00% 50.29% 6   

3 Altina Qyqalla 48 54.86% 0.00% 54.86% 6   

4 Angjelina Pergega 51 58.29% 0.00% 58.29% 6   

5 Anila Morina  45 51.43% 0.00% 51.43% 6   

6 Ardit Sylaj 30 34.29% 0.00% 34.29% 5   

7 Arieta Retkoceri 63 72.00% 9.00% 81.00% 9   

8 Bujar Lushtaku  18 20.57% 0.00% 20.57% 5   

9 Dardan Kryeziu 30 34.29% 16.00% 50.29% 6   

10 Dardane Bilalli  12 13.71% 0.00% 13.71% 5   

11 Doruntina Kastrati 63 72.00% 9.00% 81.00% 9   

12 Drin Krasniqi 30 34.29% 0.00% 34.29% 5   

13 Egzonë Zhugolli 51 58.29% 0.00% 58.29% 6   

14 Endrit Mulaj 45 51.43% 0.00% 51.43% 6   

15 Enis Vitija 60 68.57% 0.00% 68.57% 7   

16 Eriona Gashi 63 72.00% 9.00% 81.00% 9   

17 Ermira Bytyçi 27 30.86% 20.00% 50.86% 6   

18 Ero Mekolli 36 41.14% 0.00% 41.14% 5   

19 Erza Kapllanaj 60 68.57% 5.00% 73.57% 8   

20 Fatlinda Arifi 27 30.86% 20.00% 50.86% 6   

21 Florent Dragusha 54 61.71% 9.00% 70.71% 8   

22 Ismajl Asllani 9 10.29% 0.00% 10.29% 5   

23 Jetesa Bytyçi 21 24.00% 0.00% 24.00% 5   

24 Krenare Bujupaj 21 24.00% 1.00% 25.00% 5   

25 Leulita Krosa  24 27.43% 0.00% 27.43% 5   

26 Liman Paçarizi 45 51.43% 0.00% 51.43% 6   

27 Marigona Krasniqi 15 17.14% 0.00% 17.14% 5   



28 Rrezarta Hashani 66 75.43% 5.00% 80.43% 9   

29 Syleme Sadiku 27 30.86% 0.00% 30.86% 5   

30 Valbona Beqiri 15 17.14% 0.00% 17.14% 5   

        Vërejtje:  

      Ka mundësi që ndonjërit nga studentet të mos i është shënuar % e sakte, kjo do të behët 

gjatë konfirmimit të notës. 
 Nota fitohet nga: Provimi 80% max, , si dhe nga  2 punimet gjate semestrit-max 

20% 

  Konfirmimi I notes i obligueshëm me datën 13.07.2018 ne ora  

12.00 

   

        

      
prof.Fatos Ukaj 

 


